
 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 

Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYU8 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 

FINALIZZATE AL RECLUTAMENTO DI PERSONALE DOCENTE e NON DOCENTE – 

MOBILITA’ Prg. ERASMUS+ 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124350 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 46 del Decreto Legge n. 112/2008, Disposizioni urgenti per lo sviluppo economico, la 
semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza pubblica e la perequazione 
Tributaria; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" così come aggiornato con le modifiche 
apportate, da ultimo, dal D.lgs. 20 maggio 2017, n. 118, dal D.lgs. 25 maggio 2017, n. 75 e dal D.lgs. 
20 giugno 2016, n. 116; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.P.R. n. 275 8/3/1999; 

VISTA la Delibera n. 2 del Collegio docenti del 14/02/2022 con la quale sono stati approvati i Criteri di 
selezione partecipanti progetto Erasmus+; 

VISTA la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 14/02/2022 con la quale sono stati approvati i Criteri di 
selezione partecipanti progetto Erasmus+; 

VISTO l’accreditamento della nostra scuola ai progetti Erasmus (2021-1-IT02-KA120-SCH-000047409); 

VISTA la convenzione n° 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124350; 

VISTO Il proprio avviso prot. n° 10455/2023 finalizzato al reclutamento di personale docente e non 
docente per la mobilità Erasmus prevista dal Progetto ERASMUS+ n° 2023-1-IT02-KA121-SCH-
000124350; 

VISTE Le istanze presentate nei termini previsti dall’avviso di cui al punto precedente; 

CONSIDERATA La necessità di nominare una commissione ad hoc per la valutazione delle istanze pervenute; 

VISTA La nomina della suddetta commissione, agli atti con prot. n° 91 del 04/01/2024; 

VISTO Il verbale della suddetta commissione, agli atti con prot. n° 182 del 09/01/2024 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie dei candidati che hanno presentato risposta 

all’avviso prot. n° 10455/2023: 

 

 

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it




 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 

Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYU8 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE DOCENTE 

  
TITOLI CULTURALI 

 
TITOLI PROFESSIONALI 

 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 TO
TA

LE P
U

N
TEG

G
IO

 

Lau
rea  

C
ertificazio

n
i lin

gu
istich

e (m
in

. 

B
2

) 

C
o

m
p

eten
ze

 lin
gu

istich
e n

o
n

 

certificate
 

C
ertificazio

n
i in

fo
rm

tich
e

 

P
artecip

azio
n

e n
ell’u

ltim
o

 

trien
n

io
 a co

rsi d
i fo

rm
azio

n
e 

d
i 20

h
 

Iscrizio
n

e alla p
iattafo

rm
a 

eTw
in

n
in

g 

R
ealizzazio

n
e d

i p
ro

ge
tti su

lla 

p
iattafo

rm
a eTw

in
n

in
g 

P
artecip

azio
n

e a p
ro

ge
tti p

er 

l’in
te

rn
azio

n
alizzazio

n
e

 

R
ealizzazio

n
e m

o
d

u
li d

id
attici 

co
n

 m
eted

o
lo

gia C
LIL 

R
ealizzazio

n
e e 

co
in

vo
lgim

en
to

 in
 p

ro
ge

tti p
er 

l’in
clu

sio
n

e 

P
ro

getti P
O

N
 (si valu

ta u
n

 so
lo

 

in
carico

)i 

C
o

in
vo

lgim
en

to
 in

 p
ro

ge
tti 

fin
alizzati al M

.O
.F. 

d
e

ll’Istitu
to

 

FEDI 
DANIELA 

14   6  10 4 2 6 8 8 8 8 74 

FEDI 
ELENA 

14 12  4 10 4 6 6 4 1 8 3 72 

SCHINCO 
EDOARDO 

16 12 6 2    4 4 2 8 6 54 

CABITZA 
STEFANIA 

16 8   10 4  4    1 43 

PIEROZZI 
LAURA 

16 12 12         1 41 

NICCOLAI 
ELISA 

10 12  2        6 30 

SORINI 
DINI 
MARTINA 

10 10  2         22 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE A.T.A. 

  
TITOLI CULTURALI 

 
TITOLI PROFESSIONALI 

 

C
O

G
N

O
M

E E N
O

M
E 

A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 TO
TA

LE P
U

N
TEG

G
IO

 

Lau
rea/D

ip
lo

m
a d

i scu
o

la sec. 

d
i 2° grad

o
/D

ip
lo

m
a d

i 

q
u

alifica p
ro

fessio
n

ale 

(trien
n

ale).  

(Il vo
to

 fin
ale va rap

p
o

rtato
 in

 

b
ase 11

0)  

C
e

rtificazio
n

i lin
gu

istich
e (m

in
 

A
2)  

(si valu
ta u

n
a so

la 

certificazio
n

e
) 

C
o

m
p

eten
ze

 lin
gu

istich
e n

o
n

 

certificate
  

 C
e

rtificazio
n

i in
fo

rm
atich

e  

 P
artecip

azio
n

e a co
rsi d

i 

fo
rm

azio
n

e d
’Istitu

to
, d

ella 

d
u

rata m
in

im
a d

i 8 o
re, 

n
ell’u

ltim
o

 trien
n

io
  

 C
o

in
vo

lgim
en

to
 n

ella 

realizzazio
n

e d
i P

ro
ge

tti P
O

N
 

(si valu
ta u

n
 so

lo
 in

carico
 p

er 

A
.S.)  

 C
o

in
vo

lgim
en

to
 in

 attività, 

co
m

p
rese q

u
elle fo

rm
ative, 

vo
lte al m

iglio
ram

en
to

 

d
ell’o

fferta fo
rm

ativa d
el 

p
ro

p
rio

 istitu
to

  

 P
u

n
teggio

 d
i In

clu
sio

n
e 

(P
o

ssesso
 d

i even
tu

ali 

certificazio
n

i ai sen
si d

ella L. 

10
4/19

9
2 o

vve
ro

 d
ella L. 

17
0/20

1
0) – 2

p
.  

 

AIAZZI 
CATIA 

5     2 4  11 

LEGENDA: 

• IN BIANCO: coloro che non hanno mai preso preso parte ad una mobilità Erasmus; 

• IN VERDE: coloro che hanno partecipato una sola volta ad una mobilità Erasmus nell’ultimo triennio; 

• IN ROSSO: coloro che hanno preso parte a più mobilità nell’ultimo triennio.  

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it


 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 

Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 – Codice fatt. elettronica UFSYU8 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo 

mail: pttd050001@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito web 

dell’Istituto Scolastico; trascorso infruttuosamente tale termine, le graduatorie diventeranno definitive. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni della pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

La pubblicazione della graduatoria all’Albo e sul sito web assume valore di notifica agli interessati. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Carmine GALLO 

       
 Documento elettronico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

         

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it
file://///10.0.0.201/scambio/S.IOZZELLI/A.S.%202023-24/Modelli/pttd050001@istruzione.it

		2024-01-10T09:17:55+0100
	CARMINE GALLO




